CNV-SFP2.5G-WDM-A

2500 Mbit SFP Module 2500Base-X, Single Mode,
WDM TX1310, RX 1550nm, up to 20km -40 - + 70 ° C
FEATURES

2.5Gbit single core WDM optisk transceiver
Single Mode Wavelength-Division-Multiplexing
Mini GBIC - small form factor

Til simplex fiber (enkelt core) med LC stik
Estimeret reekkevidde er 20km
Driftstemperatur: -40 - +70°C

Tilkeb modpart som monteres i anden ende af
fibren
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